
MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2016/2017
Endstand Einzelwertung

Platz Starts Name Verein Punkte Ø Schläge Ø Ampl. Ø Zweier Ø Asse

1 13 Rade, Marcus MGC "AS" Witten 1963 359 31.58 3.00 10.54 6.08

2 13 Wolf, Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 334 32.46 2.31 11.23 5.50

3 13 Urban, Volker MGC "AS" Witten 1963 319 32.85 2.62 10.77 5.42

4 11 Lange, Philipp BGSV Castrop 1961 296 31.50 2.64 10.55 6.23

5 12 Mühling, Dirk MGC Heven 273 33.79 2.58 11.67 4.46

6 13 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 1963 249 35.08 5.38 11.08 4.65

7 12 Puschner, Michael Hobby 241 34.33 3.17 10.88 4.96

8 8 Inck, Alfred MGC "AS" Witten 1963 230 32.56 2.38 11.31 5.25

9 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 1963 227 35.38 3.23 11.00 4.31

10 13 Wruck, Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 211 36.23 2.46 10.50 4.12

11 11 Lange, Wilfried BGSV Castrop 1961 200 35.05 3.00 10.59 5.18

12 11 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 1963 200 35.73 2.18 10.68 4.59

13 6 Behrens, Stephan Niendorfer MC v. 1963 193 30.00 1.67 11.08 6.50

14 12 Urban, Dominic MGC "AS" Witten 1963 179 36.46 2.42 10.92 3.88

15 10 Grügelsberg, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 175 35.35 2.50 11.25 4.10

16 12 Schmidtbauer, Günter Hobby 167 36.58 2.50 11.33 3.75

17 12 Wolf, Arnold BGC Pelkum 1997/2014 129 38.04 3.08 11.33 3.17

18 11 Fechner, Klaus Hobby 128 37.45 4.36 10.64 3.82

19 9 Tockner, Franz MGC "AS" Witten 1963 127 37.44 3.78 10.00 4.56

20 10 Grügelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 1963 126 37.20 2.80 11.65 3.25

21 7 Inck, Alwine MGC "AS" Witten 1963 115 35.71 3.71 12.21 3.57

22 8 Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 1963 114 36.44 3.13 10.56 4.38

23 6 Lieber, Nicole Hobby 106 35.50 3.33 10.75 4.42

24 10 Ermler, Alexander MGC Heven 105 38.75 4.70 10.90 3.30

25 8 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 101 37.38 4.25 11.38 3.31

26 3 Schmeckenbecher, Kenny MarcMC 62 Lüdenscheid 99 33.00 4.00 11.83 4.67

27 3 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 89 34.17 2.33 11.83 4.33

28 4 Neumann, Bärbel MGC Heven 88 34.13 3.75 11.13 4.75

29 4 Greiffendorf, Hellmut MGC "AS" Witten 1963 72 34.63 4.75 9.13 5.88

30 11 Urban, Angela MGC "AS" Witten 1963 67 40.68 4.64 10.32 3.36

31 4 Paffrath, Siegfried MGC Heven 64 35.75 6.50 10.75 4.63

32 2 Schellhas, Kurt MGC "AS" Witten 1963 59 32.50 2.00 11.25 5.25

33 2 Schmitt, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 58 32.75 3.50 9.75 6.25

34 5 Lassen, Günter MSC Herscheid 1963 54 37.90 4.20 9.80 4.00

35 2 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 1961 52 33.25 6.50 10.50 5.50

36 13 Lange, Maria MGC "AS" Witten 1963 51 43.50 4.54 10.19 2.42

37 2 Hein, Hans-Jörg MGC "AS" Witten 1963 48 32.50 1.00 10.75 5.50

38 1 Battig, Wolfgang MC 62 Lüdenscheid 42 32.50 3.00 10.00 6.00

39 1 Puschner, Endres Hobby 38 33.50 5.00 12.50 4.00

40 4 Kalhöfer, Anna MGC "AS" Witten 1963 36 37.75 4.50 11.13 3.50

41 4 Hensel, Heike BSC Ennepetal 34 40.50 4.50 10.88 3.00

42 9 Wolf, Elke BGC Pelkum 1997/2014 34 42.78 5.33 10.39 2.67

43 1 Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten 31 29.50 3.00 10.50 7.00

44 1 Arens, Ingo HMC Büttgen 30 30.50 7.00 9.50 7.00

45 2 Hensel, Peter BSC Ennepetal 29 36.75 6.50 11.75 3.50

46 11 Schmidt, Barbara Hobby 29 44.27 3.82 8.82 2.95

47 1 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 25 32.00 0.00 11.50 5.50

48 1 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 25 32.00 4.00 11.00 5.50

49 1 Wehner, Martina HMC Büttgen 24 33.50 3.00 9.50 6.00

50 4 Hesse, Peter Hobby 21 40.88 2.75 10.50 2.63

51 2 Kreddig, Tobias BSC Ennepetal 20 38.00 0.00 11.00 3.25

52 1 Kobisch, Ingeborg MSC Herscheid 1963 19 35.50 9.00 10.50 4.50

53 1 Hensel, Julian BSC Ennepetal 13 37.50 5.00 11.00 3.00

54 1 Wehner, Thomas HMC Büttgen 10 37.00 8.00 11.00 4.00

55 1 Kehl, Roland SGC Hagen 7 39.00 2.00 9.50 3.50

56 2 Scharpe, Sabine Hobby 7 43.25 6.50 10.50 2.50

57 4 Richter, Daniela MGC Heven 6 48.13 4.25 8.50 3.00

58 1 Paffrath, Ben MGC Heven 5 39.00 8.00 9.00 5.00

59 1 Reichert, Anton 1. MGC Köln 1961 5 41.50 7.00 11.50 2.00

60 1 Heiß, Phil BSC Ennepetal 1 50.50 5.00 9.00 1.00



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2016/2017
Endstand AS-Wertung (je Spieltag ausgeloste Teams)

Platz Starts Name Verein AS-Pkt. Ø Asse

1 13 Wolf, Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 167 5.50

2 13 Rade, Marcus MGC "AS" Witten 1963 156 6.08

3 13 Urban, Volker MGC "AS" Witten 1963 150 5.42

4 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 1963 139 4.31

4 13 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 1963 139 4.65

6 11 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 1963 131 4.59

7 11 Lange, Philipp BGSV Castrop 1961 129 6.23

7 13 Wruck, Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 129 4.12

9 11 Lange, Wilfried BGSV Castrop 1961 128 5.18

10 12 Puschner, Michael Hobby 127 4.96

11 9 Tockner, Franz MGC "AS" Witten 1963 109 4.56

12 12 Urban, Dominic MGC "AS" Witten 1963 100 3.88

13 12 Mühling, Dirk MGC Heven 94 4.46

14 8 Inck, Alfred MGC "AS" Witten 1963 93 5.25

15 6 Behrens, Stephan Niendorfer MC v. 1963 88 6.50

15 10 Grügelsberg, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 88 4.10

17 10 Grügelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 1963 87 3.25

18 11 Fechner, Klaus Hobby 82 3.82

19 12 Schmidtbauer, Günter Hobby 79 3.75

20 8 Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 1963 76 4.38

21 13 Lange, Maria MGC "AS" Witten 1963 75 2.42

22 12 Wolf, Arnold BGC Pelkum 1997/2014 73 3.17

23 6 Lieber, Nicole Hobby 71 4.42

24 11 Schmidt, Barbara Hobby 68 2.95

25 7 Inck, Alwine MGC "AS" Witten 1963 64 3.57

26 11 Urban, Angela MGC "AS" Witten 1963 56 3.36

27 3 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 47 4.33

28 3 Schmeckenbecher, Kenny Marc MC 62 Lüdenscheid 46 4.67

28 4 Greiffendorf, Hellmut MGC "AS" Witten 1963 46 5.88

30 9 Wolf, Elke BGC Pelkum 1997/2014 43 2.67

31 10 Ermler, Alexander MGC Heven 42 3.30

32 8 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 37 3.31

33 5 Lassen, Günter MSC Herscheid 1963 34 4.00

34 4 Hesse, Peter Hobby 33 2.63

35 4 Neumann, Bärbel MGC Heven 30 4.75

36 4 Paffrath, Siegfried MGC Heven 29 4.63

36 2 Schellhas, Kurt MGC "AS" Witten 1963 29 5.25

38 4 Kalhöfer, Anna MGC "AS" Witten 1963 24 3.50

39 4 Richter, Daniela MGC Heven 23 3.00

40 2 Hein, Hans-Jörg MGC "AS" Witten 1963 21 5.50

41 2 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 1961 20 5.50

41 1 Battig, Wolfgang MC 62 Lüdenscheid 20 6.00

43 2 Schmitt, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 19 6.25

44 1 Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten 16 7.00

44 1 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 16 5.50

44 2 Kreddig, Tobias BSC Ennepetal 16 3.25

47 1 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 13 5.50

48 1 Arens, Ingo HMC Büttgen 12 7.00

48 1 Kehl, Roland SGC Hagen 12 3.50

48 1 Paffrath, Ben MGC Heven 12 5.00

51 4 Hensel, Heike BSC Ennepetal 11 3.00

51 1 Wehner, Thomas HMC Büttgen 11 4.00

51 2 Hensel, Peter BSC Ennepetal 11 3.50

54 1 Puschner, Endres Hobby 10 4.00

55 1 Heiß, Phil BSC Ennepetal 8 1.00

55 1 Wehner, Martina HMC Büttgen 8 6.00

57 2 Scharpe, Sabine Hobby 6 2.50

58 1 Hensel, Julian BSC Ennepetal 4 3.00

59 1 Kobisch, Ingeborg MSC Herscheid 1963 3 4.50

60 1 Reichert, Anton 1. MGC Köln 1961 1 2.00



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2016/2017

15 . Spieltag - 26.2.2017

Einzelwertung

Platz Startnr. Name Verein Punkte Schläge Ampl. Zweier Asse

1 31 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 1963 24 61 1 19 14

2 81 Wolf, Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 23 61 1 17 15

3 34 Urban, Volker MGC "AS" Witten 1963 22 62 2 22 12

4 91 Mühling, Dirk MGC Heven 21 65 1 27 8

5 45 Rade, Marcus MGC "AS" Witten 1963 20 66 4 22 10

6 20 Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 1963 19 67 1 21 11

7 17 Inck, Alfred MGC "AS" Witten 1963 18 67 5 22 10

8 33 Urban, Dominic MGC "AS" Witten 1963 17 68 0 25 8

9 46 Puschner, Michael Hobby 16 68 0 19 12

10 18 Inck, Alwine MGC "AS" Witten 1963 15 69 5 26 7

11 49 Schmidtbauer, Günter Hobby 14 70 0 21 9

12 13 Grügelsberg, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 13 70 4 23 8

13 22 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 1963 12 70 8 23 9

14 83 Wruck, Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 11 71 1 19 10

15 84 Wolf, Arnold BGC Pelkum 1997/2014 10 72 2 19 9

16 14 Grügelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 1963 9 72 4 23 7

17 48 Fechner, Klaus Hobby 8 72 6 23 7

18 21 Kalhöfer, Anna MGC "AS" Witten 1963 7 73 5 24 8

19 80 Wolf, Elke BGC Pelkum 1997/2014 6 76 0 20 9

20 24 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 1963 5 76 2 23 7

21 19 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 4 77 7 26 4

22 23 Lange, Maria MGC "AS" Witten 1963 3 80 4 22 5

23 47 Schmidt, Barbara Hobby 2 83 1 23 3

24 32 Urban, Angela MGC "AS" Witten 1963 1 84 2 22 7



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2016/2017

15 . Spieltag - 26.2.2017

AS-Wertung (ausgeloste Teams)

Platz Asse Spieler 1 Spieler 2 Punkte SNR1 SNR2 Asse1 Asse2

1 26 Tabor, Peter Urban, Volker 12 31 34 14 12

2 24 Wolf, Karl-Heinz Wolf, Elke 11 81 80 15 9

3 22 Inck, Alfred Puschner, Michael 10 17 46 10 12

4 21 Jezierski, Paul Rade, Marcus 9 20 45 11 10

5 19 Wruck, Wolfgang Lange, Dieter 8 83 22 10 9

6 16 Wolf, Arnold Grügelsberg, Marianne 7 84 14 9 7

6 16 Inck, Alwine Schmidtbauer, Günter 7 18 49 7 9

6 16 Grügelsberg, Jürgen Kalhöfer, Anna 7 13 21 8 8

9 15 Urban, Dominic Lenk, Rolf 4 33 24 8 7

10 13 Mühling, Dirk Lange, Maria 3 91 23 8 5

11 11 Urban, Angela Jezierski, Marie-Luise 2 32 19 7 4

12 10 Schmidt, Barbara Fechner, Klaus 1 47 48 3 7



MGC 'AS' Witten - Winterpokal 2016/2017
Endstand nach Kategorien

AS-Wertung (je Spieltag ausgeloste Teams)

Platz Starts Name Verein AS-Pkt. Ø Asse

1 13 Wolf, Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 167 5.50

2 13 Rade, Marcus MGC "AS" Witten 1963 156 6.08

3 13 Urban, Volker MGC "AS" Witten 1963 150 5.42

4 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 1963 139 4.31

5 13 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 1963 139 4.65

6 11 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 1963 131 4.59

7 11 Lange, Philipp BGSV Castrop 1961 129 6.23

8 13 Wruck, Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 129 4.12

9 11 Lange, Wilfried BGSV Castrop 1961 128 5.18

10 12 Puschner, Michael Hobby 127 4.96

11 9 Tockner, Franz MGC "AS" Witten 1963 109 4.56

12 12 Urban, Dominic MGC "AS" Witten 1963 100 3.88

13 12 Mühling, Dirk MGC Heven 94 4.46

14 8 Inck, Alfred MGC "AS" Witten 1963 93 5.25

15 6 Behrens, Stephan Niendorfer MC v. 1963 88 6.50

16 10 Grügelsberg, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 88 4.10

17 10 Grügelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 1963 87 3.25

18 11 Fechner, Klaus Hobby 82 3.82

19 12 Schmidtbauer, Günter Hobby 79 3.75

20 8 Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 1963 76 4.38

21 13 Lange, Maria MGC "AS" Witten 1963 75 2.42

22 12 Wolf, Arnold BGC Pelkum 1997/2014 73 3.17

23 6 Lieber, Nicole Hobby 71 4.42

24 11 Schmidt, Barbara Hobby 68 2.95

25 7 Inck, Alwine MGC "AS" Witten 1963 64 3.57

26 11 Urban, Angela MGC "AS" Witten 1963 56 3.36

27 3 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 47 4.33

28 3 Schmeckenbecher, Kenny Marc MC 62 Lüdenscheid 46 4.67

29 4 Greiffendorf, Hellmut MGC "AS" Witten 1963 46 5.88

30 9 Wolf, Elke BGC Pelkum 1997/2014 43 2.67

31 10 Ermler, Alexander MGC Heven 42 3.30

32 8 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 37 3.31

33 5 Lassen, Günter MSC Herscheid 1963 34 4.00

34 4 Hesse, Peter Hobby 33 2.63

35 4 Neumann, Bärbel MGC Heven 30 4.75

36 4 Paffrath, Siegfried MGC Heven 29 4.63

37 2 Schellhas, Kurt MGC "AS" Witten 1963 29 5.25

38 4 Kalhöfer, Anna MGC "AS" Witten 1963 24 3.50

39 4 Richter, Daniela MGC Heven 23 3.00

40 2 Hein, Hans-Jörg MGC "AS" Witten 1963 21 5.50

41 2 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 1961 20 5.50

42 1 Battig, Wolfgang MC 62 Lüdenscheid 20 6.00

43 2 Schmitt, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 19 6.25

44 1 Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten 16 7.00

45 1 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 16 5.50

46 2 Kreddig, Tobias BSC Ennepetal 16 3.25

47 1 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 13 5.50

48 1 Arens, Ingo HMC Büttgen 12 7.00

49 1 Kehl, Roland SGC Hagen 12 3.50

50 1 Paffrath, Ben MGC Heven 12 5.00

51 4 Hensel, Heike BSC Ennepetal 11 3.00

52 1 Wehner, Thomas HMC Büttgen 11 4.00

53 2 Hensel, Peter BSC Ennepetal 11 3.50

54 1 Puschner, Endres Hobby 10 4.00

55 1 Heiß, Phil BSC Ennepetal 8 1.00

56 1 Wehner, Martina HMC Büttgen 8 6.00

57 2 Scharpe, Sabine Hobby 6 2.50

58 1 Hensel, Julian BSC Ennepetal 4 3.00

59 1 Kobisch, Ingeborg MSC Herscheid 1963 3 4.50

60 1 Reichert, Anton 1. MGC Köln 1961 1 2.00



Einzelwertung Herren

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Rade, Marcus MGC "AS" Witten 1963 359 31.58 3.00 10.54 6.08

2 11 Lange, Philipp BGSV Castrop 1961 296 31.50 2.64 10.55 6.23

3 6 Behrens, Stephan Niendorfer MC v. 1963 193 30.00 1.67 11.08 6.50

4 10 Ermler, Alexander MGC Heven 105 38.75 4.70 10.90 3.30

5 1 Puschner, Endres Hobby 38 33.50 5.00 12.50 4.00

6 2 Kreddig, Tobias BSC Ennepetal 20 38.00 0.00 11.00 3.25

Einzelwertung Damen und Seniorinnen I

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 6 Lieber, Nicole Hobby 106 35.50 3.33 10.75 4.42

2 11 Urban, Angela MGC "AS" Witten 1963 67 40.68 4.64 10.32 3.36

3 2 Blasek, Nicole 1. MGC Köln 1961 52 33.25 6.50 10.50 5.50

4 4 Hensel, Heike BSC Ennepetal 34 40.50 4.50 10.88 3.00

5 1 Wehner, Martina HMC Büttgen 24 33.50 3.00 9.50 6.00

6 2 Scharpe, Sabine Hobby 7 43.25 6.50 10.50 2.50

7 4 Richter, Daniela MGC Heven 6 48.13 4.25 8.50 3.00

Einzelwertung Senioren I

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Urban, Volker MGC "AS" Witten 1963 319 32.85 2.62 10.77 5.42

2 12 Mühling, Dirk MGC Heven 273 33.79 2.58 11.67 4.46

3 13 Wruck, Wolfgang BGC Pelkum 1997/2014 211 36.23 2.46 10.50 4.12

4 11 Tabor, Peter MGC "AS" Witten 1963 200 35.73 2.18 10.68 4.59

5 2 Schmitt, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 58 32.75 3.50 9.75 6.25

6 5 Lassen, Günter MSC Herscheid 1963 54 37.90 4.20 9.80 4.00

7 2 Hein, Hans-Jörg MGC "AS" Witten 1963 48 32.50 1.00 10.75 5.50

8 1 Battig, Wolfgang MC 62 Lüdenscheid 42 32.50 3.00 10.00 6.00

9 1 Reese, Andreas MSK Neheim-Hüsten 31 29.50 3.00 10.50 7.00

10 1 Arens, Ingo HMC Büttgen 30 30.50 7.00 9.50 7.00

11 2 Hensel, Peter BSC Ennepetal 29 36.75 6.50 11.75 3.50

12 1 Wehner, Thomas HMC Büttgen 10 37.00 8.00 11.00 4.00

13 1 Kehl, Roland SGC Hagen 7 39.00 2.00 9.50 3.50

Einzelwertung Senioren II

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 13 Wolf, Karl-Heinz BGC Pelkum 1997/2014 334 32.46 2.31 11.23 5.50

2 13 Lange, Dieter MGC "AS" Witten 1963 249 35.08 5.38 11.08 4.65

3 12 Puschner, Michael Hobby 241 34.33 3.17 10.88 4.96

4 8 Inck, Alfred MGC "AS" Witten 1963 230 32.56 2.38 11.31 5.25

5 13 Lenk, Rolf MGC "AS" Witten 1963 227 35.38 3.23 11.00 4.31

6 11 Lange, Wilfried BGSV Castrop 1961 200 35.05 3.00 10.59 5.18

7 10 Grügelsberg, Jürgen MGC "AS" Witten 1963 175 35.35 2.50 11.25 4.10

8 12 Schmidtbauer, Günter Hobby 167 36.58 2.50 11.33 3.75

9 12 Wolf, Arnold BGC Pelkum 1997/2014 129 38.04 3.08 11.33 3.17

10 11 Fechner, Klaus Hobby 128 37.45 4.36 10.64 3.82

11 9 Tockner, Franz MGC "AS" Witten 1963 127 37.44 3.78 10.00 4.56

12 8 Jezierski, Paul MGC "AS" Witten 1963 114 36.44 3.13 10.56 4.38

13 3 Bogdahn, Volker MC 62 Lüdenscheid 89 34.17 2.33 11.83 4.33

14 4 Greiffendorf, Hellmut MGC "AS" Witten 1963 72 34.63 4.75 9.13 5.88

15 4 Paffrath, Siegfried MGC Heven 64 35.75 6.50 10.75 4.63

16 2 Schellhas, Kurt MGC "AS" Witten 1963 59 32.50 2.00 11.25 5.25

17 1 Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 1962 / 63 25 32.00 0.00 11.50 5.50

18 1 Hettrich, Willi BGSV Castrop 1961 25 32.00 4.00 11.00 5.50

19 4 Hesse, Peter Hobby 21 40.88 2.75 10.50 2.63

20 1 Reichert, Anton 1. MGC Köln 1961 5 41.50 7.00 11.50 2.00



Einzelwertung Seniorinnen II

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 10 Grügelsberg, Marianne MGC "AS" Witten 1963 126 37.20 2.80 11.65 3.25

2 7 Inck, Alwine MGC "AS" Witten 1963 115 35.71 3.71 12.21 3.57

3 8 Jezierski, Marie-Luise MGC "AS" Witten 1963 101 37.38 4.25 11.38 3.31

4 4 Neumann, Bärbel MGC Heven 88 34.13 3.75 11.13 4.75

5 13 Lange, Maria MGC "AS" Witten 1963 51 43.50 4.54 10.19 2.42

6 4 Kalhöfer, Anna MGC "AS" Witten 1963 36 37.75 4.50 11.13 3.50

7 9 Wolf, Elke BGC Pelkum 1997/2014 34 42.78 5.33 10.39 2.67

8 11 Schmidt, Barbara Hobby 29 44.27 3.82 8.82 2.95

9 1 Kobisch, Ingeborg MSC Herscheid 1963 19 35.50 9.00 10.50 4.50

Einzelwertung Jugend und Schüler

Ø Ø Ø Ø

Platz Starts Name Verein Punkte Schlag Ampl. Zweier Asse

1 12 Urban, Dominic MGC "AS" Witten 1963 179 36.46 2.42 10.92 3.88

2 3 Schmeckenbecher, Kenny Marc MC 62 Lüdenscheid 99 33.00 4.00 11.83 4.67

3 1 Hensel, Julian BSC Ennepetal 13 37.50 5.00 11.00 3.00

4 1 Paffrath, Ben MGC Heven 5 39.00 8.00 9.00 5.00

5 1 Heiß, Phil BSC Ennepetal 1 50.50 5.00 9.00 1.00


